

16	31231313	Canaletas plásticas 22x10mm 3/4".	4	UD	290.43	1,161.72
17	11101713	Llaves para lavamanos pusch button 1/2".	2	UD	2,726.41	5,452.82
18	30181504	Lavamanos con pedestal blanco.	2	UD	4,816.8	9,633.60
19	30181505	Inodoros con tapa blanco.	3	UD	10,237.5	30,712.50
20	11101713	Manguera flexible para lavamanos 1/2x3/8x20	2	UD	322.24	644.48
21	31162407	Perfil CGM de 2 ½ x10.	8	UD	367.32	2,938.56
22	30181505	Plancha dens-glass 1/2x4x8.	2	UD	2943.25	5,886.50
23	31162407	Libra de tornillos para plancha.	1	UD	388.34	388.34
24	31162407	Libra de tonillo de estructura.	1	UD	416.93	416.93
25	11121604	Madera para sheetrock.1x2x7	3	UD	393.72	1,181.16
26	31162407	Clavos con arandela.	25	UD	15.37	384.25
27	31162407	Esquinero metálico de 1 1/4x10.	6	UD	196.95	1,181.70
28	31161503	Puertas plegables de 0.70 mts.	2	UD	13,902.54	27,805.08

Adquisición de materiales ferreteros, para ser utilizados en el bloque central del 5to. nivel y el closet del área de descanso de UCI de este Centro de Salud., aprobado mediante oficio No.1924 de fecha 20/05/2022 del Director General del Hospital Central de las Fuerzas Armadas.



LIC. WILKIN MORA CABREJA
Mayor Contador FARD.

ENC.DE COMPRAS HOSPITAL CENTRAL DE LAS FUERZAS ARMADS





30 mayo 2022

HOSPITAL CENTRAL DE LAS FUERZAS ARMADAS
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Objeto de la compra: Adquisición de materiales ferreteros.

Rubro: ferretería.

Planificada: Sí

Detalle pedido

Ítem	Código	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado	Monto
1	31231313	Plafón PVC de 2x4x7mm.	120	UD	586.95	70,434.00
2	24121802	Cubetas de masilla.	4	UD	3,003.94	12,015.76
3	26121522	Lámparas led 2x2 48w 6500K.	6	UD	3,627.33	21,763.98
4	31162407	Cross tee de 4".	50	UD	144.22	7,211.00
5	31162407	Cross tee de 5".	50	UD	77.82	3,891.00
6	31162407	Rollos de alambre dulce.	2	UD	206.90	413.80
7	31162407	Main tee de 12".	30	UD	453.55	13,606.50
8	31162407	Angulares 10".	20	UD	277.65	5,553.00
9	31162407	Fundas de clavos de acero para plafón.	2	UD	140.56	281.12
10	31161503	Puerta de 90x2.06.	1	UD	14,046.61	14,046.61
11	31161503	Puerta de 67x20.02.	1	UD	14,046.61	14,046.61
12	31161503	Puertas de 60x2.10.	2	UD	14,872.88	29,745.76
13	26121522	Tomacorrientes doble color blanco.	16	UD	380.25	6,084.00
14	26121522	Switch sencillos.	4	UD	413.4	1,653.60
15	26121522	Switch dobles.	4	UD	403.65	1,614.60